m pi. ADCUSPCS.REGISTRC UFFICIALE.U,00034%0.22-08-2(20

Ministero dell’lstruzmne
““'Uﬁicm%c?ié“stlco‘”ﬁeglonaie peri Calabfia

Ambito Territoriale di Cosenza
Via Romualdo Montagna 13 - Tel. 0984/894111 (centr.)

ISTITUTO COM]

IL DIRIGENTE oot L2EH Vi
i -ZFO{')} ‘ZV?L—;
VISTA "OM. n. 21 del 23 febbraio 2009;
VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione prot. n. 5196 dell’ll marzo 2020

relativa all’indizione dei concorsi per titoli per 1’accesso ai ruoli provinciali,
relativi ai profili professionali dell’area A e B del personale ATA, per la
costituzione delle graduatorie provinciali permanenti per 1’anno scolastico

2020/2021;

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione prot. 6969 del 24 marzo 2020 con la
quale sono state sospese le procedure concorsuali;

VISTA la nota ministeriale prot. 10588 del 29 aprile 2020 di mattivazione delle
predette procedure concorsuali;

VISTI i bandi di concorso trasmessi dalla Direzione Regionale per la Calabria,

relativi a1 singoli profili professionali del personale ATA, di cui ai Decreti
Direttoriali USR Calabria prot. 5823, 5825, 5826, 5827, 5828, 5829 e 5830

del 30/04/2020;
VSTI gli atti delle commissioni esaminatrici;
VISTO Pavviso prot. 4720 del 03/08/2020 con il quale sono state pubblicate le

graduatorie provvisorie;

ESAMINATI 1 reclami proposti dagli interessati e apportate, per il potere di autotutela
concesso alll Amministrazione, le rettifiche d’ufficio;

VISTO il Decreto del di approvazione della graduatorie da parte della Direzione
Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria, di cui alla nota
prot. 12375 del 21.08.2020

DISPONE
la pubblicazione delle graduatorie provinciali permanenti definitive, valide per 1'a.s. 2020-
2021, integrate ¢ aggiomate, nonché dell’elenco degli esclusi, per 'accesso ai ruoli
provinciali relativi ai profili professionali di Assistente Amministrativo, Assistente Tecnico,
Collaboratore Scolastico, Addetto alle Aziende Agrarie, Guardarobiere, Cuoco, Infermiere.
Avverso il presente provvedimento & ammesso ricorso al Giudice ordinario, in funzione di
giudice del lavoro.

11 Diri gente
Tuciano Greco

Digitally signed by GRECO
lCUCEANO

=17
O =MINISTERQ ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA

Il Responsabile del procedimento
Dott. Fabio Scigliano
Tel . 0984 894165 - email: fahio.scigliano@istruzione.it

11 Responsabile dell’istruttoria
Francesca Gervasi
Tel. 0984 894194 - email: francesca.gervasi.cs@istruzione.it

Ambito Territoriale Provinciale di Cosenza

Via Romualdo Montagna n. 13, 87100 Cosenza
Pec: yspesipostacertistruzione.it - Peo. usp.cs@istruzione.it - Sito internet: Www.€3a.CS. it

Pag. 1




%ﬂll’Ui__'ﬁgio ;%p}Ags_:ticq._ngign,ale Per la Calabria

CATANZARO

Al Dirigenti Scolastici della Provincia
LORO SEDI

Agli AA.TT.PP. della Repubblica
LORO SEDI

Alle OO.SS. della Scuola
LORO SEDI

Al sito istituzionale

Ambite Territeriale FProvinciale di Cosnza

Via Romualdo Montagna n. 13, 87100 Cosenza
Pec: uspest@postacert.istruzione.it - Peo: usp.cs{iistruzione. if - Sito internet: www.€sa.cs. it




